fines Ianuensis Archidioecesis positi. Haec quidem Aedes, quae anno 

MDCX coepta est aedificari, amplitudine et cultu in primis excellit : ad-

mireris potissimum signa Prophetarum, Imaginem Almae Deiparae 

Caelo receptae, quam Iulius Benso in media camera summa colorum 

venustate depinxit, maximum quoque altare et tabernaculum, ad artis 

rationem egregie confecta. Frequens populus sacris ibi solet interesse 

nihilque videtur desiderari quod ad divinorum rituum dignitatem ac 

splendorem. Quo igitur Templo maior adiungeretur honor, praesertim 

postquam dogma a Nobis definitum est Beatam Mariam Virginem corpore 

et anima ad caelestem gloriam esse assumptam, Venerabilis Frater Io

sephus Siri, Archiepiscopus Ianuensis, Nos rogavit ut eam Aedem Ba

silicae Minoris nomine ac iure donaremus. Quibus precibus libenter 

admissis auditoque Venerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae Roma

nae Ecclesiae Cardinali Micara, Episcopo Veliterno ac Sacrae Rituum 

Congregationis Pro-Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum, Ecclesiam Beatae Mariae Virgini in Cae

lum Assumptae sacram et in oppido « Sestri Ponen te» , intra fines 

Ianuensis Archidioecesis, exstantem, ad dignitatem et honorem Ba

silicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae 

eidem titulo rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant, seu spectare 
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poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x mensis Au

gusti, anno MCMLI,Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium' Regens 

Pontificiis Diplomaticas expediendis 

IV 

INTERNUNTIATURA APOSTOLICA IN IAPONIA ERIGITUR 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui laeto animo accepimus in sua 

iura non ita pridem esse redintegratam nationem laponiensem, eius 

moderatorum consilium ut ipsi cum hac Apostolica Sede publicae offi

ciorum intercédèrent rationes, magnopere probavimus. Huiusmodi enim 

necessitudines multum soient valere ad communem augendam utilitatem 

et ad veram pacem inter homines firmandam. Quapropter, motu proprio? 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi, in Iaponiensi Imperio Internun-

tiaturam Apostolicam erigimus, cuius sedem in urbe principe Tokieno 

constituimus. Eidem igitur sic per Nos erectae Internuntiaturae omnia 

et singula deferimus officia, privilegia atque indulta, quae huiusmodi 

Legationum propria sunt. Haec statuimus, decernentes praesentes Lit

teras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; ipsique Legationi 

constitutae nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid-
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quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVIII mensis Aprilis, anno MCMLH, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

V 

VENERABILIS DEI FAMULA RAPHAELA MARIA A SACRO CORDE IESU, VIRGO, CON

GREGATIONIS ANCILLARUM SSMI CORDIS IESU FUNDATRIX, BEATA RENUN

TIATUR. 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quod Christus Dominus Servator 

noster Bethaniae, apud Lazarum amicum suum commorans, gessit et 

dixit, huiusmodi fuit ut per saecula fidelibus lex vitae foret praecla-

rumque exemplum. Bethaniae enim Christus ipse, cum a duabus Lazari 

sororibus, Martha et Maria, tam laetanter exceptus hospitio esset, 

geminas illas religiosae vitae rationes, « activam » quam dicunt et 

umbratilem, sacravit, hanc altiorem quidem edicens esse eandemque 

magis Deo gratam hisce verbis : « Maria optimam partem elegit, quae 

non augeretur ab e a » {Lc, X, 42). Nova profecto his temporibus dici 

potest orta quaedam Bethania in illa Sanctorum feraci regione, Hispa

nia, ubi Maria a Doloribus et Raphaela germanae, ut iniurias Deo 

illatas expiarent, sacrarum virginum Congregationem instituerunt cu

ius esset Dominum, panis sub specie velatum et sollemni jcultu e subli

mi propositum solio, perpetuis adorare obsequiis. Quarum sororum altera